
UCHWAŁA NR XVIII.138.2020 
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej Sołectwa Żelechów 

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 ze zm.), oraz § 22 ust. 1 Statutu Sołectwa Żelechów uchwalonego uchwałą Nr VIII.65.2011 Rady 
Gminy Łagów z dnia 26 sierpnia 2011r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Żelechów (Dz. Urz. Woj. Lubus. 
z 2011 r. Nr 103, poz. 1976) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie w Sołectwie Żelechów, Gminy Łagów, wyborów sołtysa i rady sołeckiej 
sołectwa na okres kadencji. 

§ 2. Wybory zostaną przeprowadzone w październiku 2020 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Stanisław Klebieko 

Id: 1C601DF7-C090-42EF-A011-BC7F291E81CF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze złożoną pisemną rezygnacją Sołtysa Sołectwa Żelechów Józefa Szymczak na zebraniu
wiejskim w dniu 7 sierpnia 2020r. konieczność jest ustalenia daty nowych wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej
w Sołectwie Żelechów.

Id: 1C601DF7-C090-42EF-A011-BC7F291E81CF. Podpisany Strona 1




